(19) 991290033 (19) 993523242 (19) 38034851 referinotransportes@gmail.com

BRADESCO

0322 cc 30009-8

REFERINO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 32.973.171/0001-93

BELLA AMERICA COMERCIAL LTDA

Scania/r 440 A6x2 Scania R-440 A 4x2 3-Eixos/a 6x2 2p_dies._
_e5_

Branca

9BSR6X200D3826800 2013/2013

EZU2B71 529872072 R$ 324.326,00

Trezentos e vinte e quatro mil e trezentos e vinte e seis reais 513220-7

Sumaré 19 Setembro 2022

Adesão       

R$ 324.326,00 R$ 1.355,72 Dia 15 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Sumaré 19 Setembro 2022

Adesão      

Sumaré 19 Setembro 2022

Recibo              

REFERINO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 1663327447

32.973.171/0001-93 EZU2B71

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Sumaré 19 Setembro 2022

Checklist         

REFERINO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 19/09/2022 1663327447

Scania/r 440 A6x2 Scania R-440 A 4x2 3-Eixos/a 6x2 2p_dies._ _e5_ EZU2B71

Termo Rastreador Tracker                 

REFERINO TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA